

ADP.2301.35.2020

Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) na „Rozbudowę Wydziału Prawa, Administracji i Zarządzania (obecna nazwa: Wydział Prawa i Nauk Społecznych)”, wpłynęły pytania do treści SIWZ. W związku z powyższym, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi i wyjaśnień:

Pytanie 1

Wnosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że wyposażenie meblowe ruchome wchodzi w zakres zamówienia i należy je ująć w ofercie.

Odpowiedź:

Wyposażenie meblowe ruchome nie wchodzi w zakres zamówienia i nie należy go ujmować w ofercie.

Pytanie 2

W zakresie prac jest wykonanie odbojnic ściennych z płyt HPL w wycinanych numerami pomieszczeń. Brak tego zakresu w przedmiarze.

Wnosimy o uzupełnienie zakresu, poprzez wskazanie których drzwi dotyczą i określenie np. 458,25 mb (nasz obmiar).

Odpowiedź:

Odbojnic z HPL nie ma, zgodnie z opisem i przedmiarem - jest tylko ozdobne malowanie.

W załączniku prawidłowy rysunek (pdf i dwg).

Pytanie 3

Prosimy o wyjaśnienie dotyczące szklenia –UJK WPiNS Kielce

W zestawieniu fasad AL1,AL2,AL3,AL4,AL5,AL6 wskazane jest szkło selektywne szare o parametrach 70/35. Czy okna i drzwi zewnętrzne również mają być szklone szkłem selektywnym czy szkłem przeziernym na szkle bazowym typu float (bez powłoki selektywnej)?

W zestawieniu fasada AL7 wskazane jest szklenie „w kolorze szarym naturalnym” –czy oznacza to również szkło selektywne jak na pozostałych fasadach, czy szkło barwione w masie czy „zwykłe” szkło przeziernie typu float?

Prosimy o jednoznaczne określenie rodzaju szklenia lub podanie parametrów szklenia dla poszczególnych elementów ślusarki.

Czy podany parametr „izolacyjność akustyczna nie mniej niż 40dB” dotyczy tylko szklenia czy całej fasady? 40dB oznacza R_w , R_{a2} , R'_{a2} - proszę o sprecyzowanie.

Dla całej fasady może być trudno uzyskać podanego parametru.

Odpowiedź:

Na elewacjach południowej i zachodniej szklenie szkłem selektywnym. Na elewacji wschodniej nie stosować szklenia szkłem selektywnym. Zarówno okna jak i drzwi na elewacjach na których występują fasady ze szkłem selektywnym też mają mieć szkło selektywne.

Elewacja wschodnia - szkło w tym samym kolorze co na pozostałych elewacjach bez powłoki selektywnej. Szkło od jednego producenta w celu zachowania tego samego koloru przeszklenia na całym budynku.

Podana izolacyjność akustyczna dotyczy szklenia - $R_w=40\text{db}$.

Pytanie 4

Czy stolarka okienna i drzwiowa podlega odzyskowi, czy utylizacji?

Odpowiedź:

Stolarka okienna i drzwiowa podlega całkowitej utylizacji.

Pytanie 5

Czy urządzenia grzewcze podlegają odzyskowi, czy utylizacji? Kto demontuje, Zamawiający czy Wykonawca?

Odpowiedź:

Urządzenia oraz instalacja sanitarna podlegają utylizacji. Demontaż i utylizacja jest po stronie Wykonawcy.

Pytanie 6

Czy wyposażenie meblowe obecne będzie usunięte przez Zamawiającego do czasu rozbiórki?

Odpowiedź:

Wyposażenie zostanie usunięte przed przekazaniem placu budowy.

Pytanie 7

Czy czynna serwerownia zostanie usunięta przez Zamawiającego do czasu rozbiórki?

Odpowiedź:

Serwerownia zostanie usunięta przed przekazaniem placu budowy.

Pytanie 8

Wnosimy ponadto o potwierdzenie konieczności wykonania na nowym obiekcie glazury na wszystkich kondygnacjach a nie tylko na parterze. Obecnie ujęto tylko ilość z parteru.

Odpowiedź:

Zakres tych robót należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową i dotyczy wszystkich kondygnacji budynku.

Pytanie 9

Wnosimy ponadto o potwierdzenie konieczności posadzek cementowych na wszystkich kondygnacjach, a nie tylko parter i lp. Obecnie ujęto tylko ilość z parteru i lp.

Odpowiedź:

Zakres tych robót należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową i dotyczy wszystkich kondygnacji.

Pytanie 10

Wnosimy o sprecyzowanie po czyjej stronie jest wycinka istniejących drzew? Jeżeli wycinka jest po stronie wykonawcy to jaki zakres?

Odpowiedź:

Wycinka drzew jest po stronie Wykonawcy. Decyzja o wycince drzew w załączeniu do listy odpowiedzi.

Pytanie 11

Czy odwodnienia liniowe w drogach są w zakresie oferty? Brak w przedmiarze około 32,5mb.

Odpowiedź:

Zakres tych robót należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

W załączeniu korekta dokumentacji:

- w projekcie wykonawczym dróg dodany rys. nr D-3a,
- w specyfikacji ST-D uzupełniona część ST-D-03,
- w przedmiarze robót dodane poz.55-58.

Pytanie 12

W imieniu (...) z uwagi na konieczność analizy dokumentacji wielobranżowej konieczności zdobycia ofert spełniających warunki gwarancji serwisu wnosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 05-10-2020r.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 21.09.2020 r. Godzina składania ofert pozostaje bez zmian.

Informacja jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców.

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie.

Termin składania ofert upływa **21.09.2020 o godz.: 10:00.**

Powyższe wyjaśnienia i zmiany stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

SPECJALISTA
ds. Remontów i Inwestycji
inż. Wojciech Kundera
upr. bud. KL-105/86

SPECJALISTA
ds. Instalacji Sanitarnych
mgr inż. Jakub Dobek
upr. bud. SWK/0075/PWOS/13

Pytanie 11

Czy odwołania liniowe w drogach są w zakresie oferty? Brak w przedmiarze około 32,5mb.

Odpowiedź:

Zakres tych robót należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

W załączeniu korespondencja dokumentacji.

- w projekcie wykonawczym drogę dojazdową rys. nr D-3a,

- w specyfikacji ST-D uzupełniono część ST-D-03,

- w przedmiarze robót dodano poz.22-28.

Pytanie 12

W imieniu (...) z uwagi na konieczność analizy dokumentacji wiaduktowej konieczność złożyć ofertę przetargową warunki gwarancji serwisu wnosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 02-10-2020r.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 21.09.2020 r. Godzina składania ofert pozostała bez zmian.

Informacja jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców.

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie.

Termin składania ofert upływa 21.09.2020 o godz.: 10:00.

Proszymy wyjaśnienia i zmiany stać się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

BEZCIECZNA
mgr inż. Andrzej Jankowski
ul. Wolności 10
25-001 Kielce

BEZCIECZNA
mgr inż. Andrzej Jankowski
ul. Wolności 10
25-001 Kielce